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Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 22/09/2018
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:49.998
Media del dia 02:02.931
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.138
Tiempo medio grupo prueba 02:03.495
Pilotos en grupo medio 41
Mejor tiempo grupo medio 01:54.375
Tiempo medio grupo medio 02:08.475
Pilotos en grupo avanzado 38
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.998
Tiempo medio grupo avanzado 01:56.681




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
christophelajouanie26Bavanzado 01:49.998 [ 01:49.998 | 00:00.000 | 00:12.933 | 00:00.000 [ 00:06.683 32
tiagopires291 avanzado 01:51.392 [ 00:01.394 | 00:01.394 ] 00:11.538 | 00:01.394 [ 00:05.288 6
ruimarto289 avanzado 01:51.448 | 00:00.056 | 00:01.450] 00:11.482 | 00:01.450 | 00:05.232 34
antonio300 avanzado 01:51.598 [ 00:00.149 ] 00:01.600 | 00:11.333 | 00:01.600 [ 00:05.083 14
helderoliveira272 avanzado 01:52.160 | 00:00.561 | 00:02.161 [ 00:10.771 | 00:02.161 | 00:04.521 20
diegogutierrez259 avanzado 01:52.286 [ 00:00.126 | 00:02.288 | 00:10.644 | 00:02.288 [ 00:04.394| 27
goncalo270 avanzado 01:52.485 [ 00:00.198 | 00:02.487 | 00:10.446 | 00:02.487 | 00:04.196 4
ricardooandrade avanzado 01:52.564 [ 00:00.079 ] 00:02.566 | 00:10.366 | 00:02.566 [ 00:04.116] 28
alvarosantos298 avanzado 01:53.052 | 00:00.487 | 00:03.054 | 00:09.879| 00:03.054 | 00:03.629 13
P102373 prueba 01:53.138 | 00:00.086 | 00:03.140| 00:09.792 | 00:00.000 | 00:10.356| 28
luiscuerdo273 avanzado 01:53.301 | 00:00.162 | 00:03.303 | 00:09.630 | 00:03.303 | 00:03.380| 23
P102537 prueba 01:53.744 [ 00:00.443 | 00:03.746| 00:09.186 | 00:00.606 | 00:09.750 6
davidsaez258 medio 01:54.375 | 00:00.630 | 00:04.376| 00:08.556 | 00:00.000 | 00:14.100| 33
fredb297 avanzado 01:54.710 | 00:00.335] 00:04.712| 00:08.220 | 00:04.712 | 00:01.970 16
nunofarias278 avanzado 01:55.160 [ 00:00.449 | 00:05.161 ] 00:07.771 | 00:05.161 [ 00:01.521 11
henriquegouveia263 | avanzado 01:55.184 [ 00:00.024 | 00:05.186 | 00:07.746| 00:05.186 | 00:01.496 37
miguel295 avanzado 01:55.352 00:00.167 | 00:05.353 | 00:07.579] 00:05.353 [ 00:01.329] 28
ricardosalvador284 | avanzado 01:55.411{ 00:00.059 | 00:05.413] 00:07.520 | 00:05.413 [ 00:01.270 28
pedromarcos280 avanzado 01:55.742 | 00:00.330 | 00:05.744 | 00:07.189 | 00:05.744 [ 00:00.939 19
paulovicente279 avanzado 01:55.744 [ 00:00.002 | 00:05.746 | 00:07.186 | 00:05.746 [ 00:00.936 22
ricardopires286 avanzado 01:56.066 [ 00:00.321 ] 00:06.068 | 00:06.864 | 00:06.068 | 00:00.614 19
miguelsousa285 avanzado 01:56.393 [ 00:00.326 | 00:06.395| 00:06.537 | 00:06.395| 00:00.287 39
ricardonunes283 avanzado 01:56.845 [ 00:00.451 | 00:06.847 | 00:06.086 | 00:06.847 [ 00:00.163 28
angel14 avanzado 01:57.065 [ 00:00.220 | 00:07.067 | 00:05.865| 00:07.067 | 00:00.384 19
duarteamaral267 avanzado 01:57.198 | 00:00.132 | 00:07.200 | 00:05.733 | 00:07.200 | 00:00.516| 25
ricardosilva299 avanzado 01:57.656 | 00:00.458 | 00:07.658 | 00:05.274 | 00:07.658 | 00:00.975 18
luisfranco274 avanzado 01:58.150 [ 00:00.493 | 00:08.152 | 00:04.781 | 00:08.152 [ 00:01.468 23
ricardomiguel285 avanzado 01:58.368 [ 00:00.218 | 00:08.370 | 00:04.562 | 00:08.370 | 00:01.687 18
marcosleal275 avanzado 01:58.481 [ 00:00.112 | 00:08.483 [ 00:04.449 [ 00:08.483 | 00:01.800 23
vascoes294 avanzado 01:59.226 | 00:00.744 | 00:09.228 [ 00:03.705 [ 00:09.228 | 00:02.544 5
vascocosta292 avanzado 01:59.362 | 00:00.136 | 00:09.364 [ 00:03.568 | 00:09.364 | 00:02.681 17
gferreira262 medio 01:59.633 [ 00:00.271 ] 00:09.635| 00:03.297 | 00:05.258 [ 00:08.841 19
santiagobugarin296 | medio 01:59.641 [ 00:00.008 | 00:09.643 | 00:03.289 | 00:05.266 [ 00:08.833 28
cristobal avanzado 01:59.771 [ 00:00.129 | 00:09.773 ] 00:03.159 | 00:09.773 | 00:03.090 13
pedroteixeira294 medio 01:59.856 [ 00:00.084 | 00:09.858| 00:03.074 | 00:05.481 | 00:08.618 30
danielgil265 avanzado 01:59.966 | 00:00.109 | 00:09.968 | 00:02.965 | 00:09.968 | 00:03.284| 25
P102372 prueba 02:00.166 [ 00:00.200 | 00:10.168 | 00:02.765 | 00:07.027 | 00:03.329| 26
felixwagner268 avanzado 02:00.294 [ 00:00.128 | 00:10.296 | 00:02.637 | 00:10.296 [ 00:03.612| 21
helderlaves271 avanzado 02:00.453 [ 00:00.159] 00:10.455| 00:02.478 | 00:10.455| 00:03.771 29
marioppestana276 avanzado 02:00.511 [ 00:00.057] 00:10.512 | 00:02.420| 00:10.512  00:03.829| 23
ivanmiguez265 medio 02:00.543 [ 00:00.032 ] 00:10.544 | 00:02.388 | 00:06.168 | 00:07.932 32
roifernandez295 medio 02:01.008 [ 00:00.465] 00:11.010 | 00:01.922 ] 00:06.633 [ 00:07.466| 27
nunoclara288 avanzado 02:01.216 [ 00:00.208 | 00:11.218 ] 00:01.714 | 00:11.218 [ 00:04.535 33
carlospereira255 medio 02:01.622 [ 00:00.405| 00:11.624 | 00:01.309 | 00:07.247 [ 00:06.853 20
juliomartin274 medio 02:01.747 | 00:00.125] 00:11.749] 00:01.183 | 00:07.372 | 00:06.727 39
brunosilva254 medio 02:01.929 | 00:00.182 | 00:11.931] 00:01.001 | 00:07.554 | 00:06.545 33
joaoteixeira268 medio 02:02.304 [ 00:00.375] 00:12.306 | 00:00.626 | 00:07.929 | 00:06.170 17
P100415 prueba 02:02.432 | 00:00.128 | 00:12.434 | 00:00.498 | 00:09.294 | 00:01.062 11
luissilva275 medio 02:02.672 | 00:00.239| 00:12.673 | 00:00.259 | 00:08.296 | 00:05.803 33
robertoalvarino287 | avanzado 02:03.776 | 00:01.104 | 00:13.777 | 00:00.844 | 00:13.777 | 00:07.094 5
samuelfernandes290 | avanzado 02:03.983 [ 00:00.207 | 00:13.984 | 00:01.051] 00:13.984 [ 00:07.301 11
emiliorepresas260 medio 02:04.017 | 00:00.034 | 00:14.019] 00:01.085| 00:09.642 | 00:04.458| 26
luissoares278 medio 02:04.216 | 00:00.198 | 00:14.217| 00:01.284 | 00:09.840 | 00:04.259 31
hermanosobral264 medio 02:04.697 [ 00:00.481 | 00:14.699 | 00:01.766 | 00:10.322 [ 00:03.777 15
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rubenvalentim288 avanzado 02:04.824 | 00:00.126 | 00:14.825] 00:01.892 | 00:14.825 | 00:08.142 9
P102443 prueba 02:05.431 [ 00:00.607 | 00:15.432| 00:02.499 | 00:12.292 | 00:01.935 11
pedromendes291 medio 02:05.486 [ 00:00.055| 00:15.488 ] 00:02.555] 00:11.111 | 00:02.988 27
pedroferreira292 medio 02:05.712 [ 00:00.226 | 00:15.714] 00:02.781 | 00:11.337 [ 00:02.762 28
luisalmeida277 medio 02:06.052 | 00:00.339| 00:16.054| 00:03.121 | 00:11.677 | 00:02.422| 29
juanbugarin273 medio 02:06.513 [ 00:00.461 | 00:16.515] 00:03.582 | 00:12.138 | 00:01.961 31
nunotorres286 medio 02:06.590 | 00:00.076 | 00:16.592| 00:03.658 | 00:12.215| 00:01.885| 28
pedromoreira293 medio 02:06.667 [ 00:00.077 ] 00:16.669 | 00:03.736| 00:12.292 | 00:01.807 18
joaoamareleja266 medio 02:07.046 [ 00:00.378 | 00:17.048 | 00:04.114 | 00:12.671 | 00:01.429 28
miguelborges283 medio 02:07.674 | 00:00.628 | 00:17.676 | 00:04.743 | 00:13.299 | 00:00.800| 30
luismarcos300 medio 02:08.106 [ 00:00.432| 00:18.108 | 00:05.175| 00:13.731 | 00:00.368 11
nun0zefrino287 medio 02:08.711 | 00:00.604 | 00:18.712] 00:05.779 | 00:14.336 | 00:00.235| 22
andreecondesso222 | medio 02:09.004 [ 00:00.293 | 00:19.006 [ 00:06.073 | 00:14.629 | 00:00.529 12
miguelviana284 medio 02:09.008 [ 00:00.003 | 00:19.009 | 00:06.076 | 00:14.632 | 00:00.532| 31
pauloaraujo289 medio 02:09.734 | 00:00.726 | 00:19.736 | 00:06.802 | 00:15.359 | 00:01.258 | 25
joaolaurindo267 medio 02:09.980 [ 00:00.246 | 00:19.982| 00:07.049 | 00:15.605 | 00:01.505| 26
joaosalgueiro271 medio 02:10.232 [ 00:00.252 | 00:20.234 | 00:07.301 | 00:15.857( 00:01.757] 25
joaorosa269 medio 02:11.882 | 00:01.649| 00:21.884 | 00:08.951 | 00:17.507 | 00:03.407| 27
luiscosta276 medio 02:12.632 | 00:00.750 | 00:22.634 | 00:09.701 | 00:18.257 | 00:04.157| 27
filipagomes261 medio 02:13.017 | 00:00.384 | 00:23.019| 00:10.086 | 00:18.642 | 00:04.542| 23
migueldomingues282 [ medio 02:13.630 [ 00:00.612 | 00:23.632| 00:10.698 | 00:19.255| 00:05.154| 27
P102544 prueba 02:14.523 | 00:00.893 | 00:24.525] 00:11.592 | 00:21.384 | 00:11.028 15
chrisvan262 medio 02:14.696 [ 00:00.173 | 00:24.698 | 00:11.765 | 00:20.321 | 00:06.221 8
P102541 prueba 02:15.028 [ 00:00.331 | 00:25.030| 00:12.097 | 00:21.889 | 00:11.533 14
joaosaramago270 medio 02:17.347 [ 00:02.318 | 00:27.349| 00:14.415| 00:22.972 [ 00:08.871 24
isaac298 medio 02:17.464 [ 00:00.117 | 00:27.466| 00:14.533 | 00:23.089 | 00:08.989 15
danielbento256 medio 02:19.459 [ 00:01.994 | 00:29.461| 00:16.528 | 00:25.084 | 00:10.984 18
luisrodrigues297 medio 02:19.698 | 00:00.239 | 00:29.700 | 00:16.767 | 00:25.323 | 00:11.223 | 26
madalena medio 02:19.893 | 00:00.194 | 00:29.895| 00:16.962 | 00:25.518 | 00:11.418 16
tiagobalhe299 medio 02:25.752 | 00:05.858 | 00:35.753 | 00:22.820 | 00:31.376 | 00:17.276 13
manuelbranquinho280| medio 02:27.210 | 00:01.458 | 00:37.212 | 00:24.279 | 00:32.835| 00:18.735 16
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